50 PFl területi Apátság levéltára, Pannonhalmi plébánia iratai, Első (vegyes) anyakönyv (1689–1721) 
8v–10v.; molnár Szulpic: A Pannonhalmi Főapátság története, i. m. 681.

 51 StiAL, Hss, Catalogus Monasterii Sancti Lamberti labore et industria R. P. Aemiliani Graff collectus 
Anno 1772, o. Sign. 214r (198. sz.); StiAl, hss, Catalogus religiosorum Sancti Lamberti 1551–1810, o. 
Sign. 30.

 52 lancsics Bonifacius: Miscellanea I. 455. Pannonhalmi Főapátsági Könyvtár, Kézirattár BK.+ 13/1.; 
molnár Szulpic: A Pannonhalmi Főapátság története, i. m. 201–202.; hoss József: A kaposvári plé-
bánia története, veszprém, 1948. (A veszprémi Egyházmegye múltjából 12) 13–15. lancsics Bonifác 
kéziratában megjegyzi, hogy még világi életéből ismerte Allot, mariazellben találkoztak.

 53 lancsics, Bonifacius: Miscellanea I. i. m. 455.
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Magger Placid főapát és a pannonhalmi konvent oklevele, 
mellyel a St. Lambrecht-i monostorral confraternitásra lép 

1662. január 29.
Stiftsarchiv St. lambrecht, Urkundenreihe III. 500.54

Reverendissimo in Christo Patri Benedicto55 dEI et Apostolicæ Sedis gratia, Insignis 
ac Exempti monasterii Sancti lamperti in Styria Abbati, Reverendis ac dilectissimis 
Fratribus Priori, adeoque toti Sacro Conventui Specificati Cœnobii Ordinis Sancti Patris 
Benedicti Frater Andreas Placidus magger Exempti ac antiqui monasterii Sancti mar-
tini, Sacri montis Pannoniae Archiabbas, ac dicti Ordinis Sancti Patris Benedicti per 
Ungariam ac Provincias ad Coronam illius spectantes Summus Præsidens, Prior,56 ac 
totus Conventus, Salutem et piæ synceritatis affectum. Regina virtutum Charitas, quæ 
omnibus virtutibus, velut quibusdam preciosis coloribus, veterem hominem renovat, 
omni Nobilitate nobilior, miro modo disgregatos, et intercapedine locorum disiunctos 
radiis quibusdam copulat et coniungit, et homines diversi generis, quasi dispertiones 
Israelis, ad unum ineffabili unione reducit, ut idem sit dEUS et Pater omnium dives 
in omnibus qui invocant illum; et licet varietate delectabili omnium Electorum corda 
deauret et ornet, in se tamen per amorem tanquam pia mater colligit universos, in cuius 
aureis fimbriis nos qui sumus in fine sæculorum una vobiscum adscripti, secundum 
quod Apostolica tradit auctoritas, in ea fide quæ per dilectionem operatur et monasticæ 
Religionis observantia qua Nos eximius Pater Benedictus instruxit idem Cor et 
animum gerimus, et pro vobis tanquam pro Nobis Regi Regum domino supplicamus, 
in quo non melius tantæ virtutis impleri constat Praeceptum, quam ut exhibeamus 
proximo, quod nobis secundum deum volumus exhiberi. Proinde benignitate divi-
na confisi, auctoritate Privilegiorum nobis a Sancta Sede Apostolica concessorum, 
deinceps vos, et dum vixeritis, et postquam mortem obieritis participes fore decernimus 
omnium missarum, orationum, divinorum officiorum, vigiliarum, Eleemosinarum, 
disciplinarum, cæterorumque omnium Exercitiorum ac bonorum operum, qæcunque in 
Nostris Monasteriis Deo Authore fiunt ac imposterum fient. Bona temporalia ad Nos 
pertinentia vobiscum communia decernimus, ac qæcunque persona Religiosa monasterii 
vestri ad Nos cum literis Sanctae Obedientiæ directa fuerit fraterne suscipietur, ac cum 
omni charitate tanquam domestica habebitur. Illud etiam addentes, quod cum obitus 
alicuius vestrum (quem dominus fœlicem vobis et gratia sua munitum concedat), fuerit 
in nostro Capitulo nunciatus, Nos pro expiatione ac salute Animarum Vestrarum, per 
Universam Congregationem Nostram, preces, Sacrificia, Eleemosinas, ex more Sacri 
Ordinis Nostri sedulo fieri curabimus. In quorum omnium fidem Praesentes confici ac 
Sigilli Conventualis iussimus appensione muniri. datum in Archicœnobio Nostro Sancti 
Martini, Sacri Montis Pannoniæ 29. Januarii, Anno Domini 1662.